
UCHWAŁA NR VIII/62/19 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 16 lipca 2019 r. 

w sprawie likwidacji Klubu Integracji Społecznej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
Gminnym (t.j. Dz. U. z2019r . poz. 506), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu 
socjalnym ( t . j . z 2019 r. Dz. U. poz. 217 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Likwiduje się utworzony Uchwałą Nr XXXV/228/13 Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2013r. 
Klub Integracji Społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§3. Traci moc Uchwała Nr XXXV/228/13 Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie 
utworzenia Klubu Integracji Społecznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

^ m U J , 
Bożena Skib-c 

Id: BAB8DC48-28AE-4BF1-BA76-65B9336B4766. Uchwalony Strona 1 


